第20号様式(第15条関係)
公営住宅退去届
　　　　年　　月　　日
小野町長　　様
TEL
入居名義人　　　　　　　　　　印
下記のとおり公営住宅を退去します。
記
	公舎番号
	第　　　　　号

	住宅所在地
	小野町大字　　　　字　　　　番地

	移転先

	退去理由

	退去予定月日
	　　　　年　　月　　日

	管理人記入欄
	使用料月額
	円

	敷金還付額
	円

	敷金還付方法

	建物及び付帯設備の損傷の状況

	修繕の必要な箇所

	その他参考事項

	退去検査年月日及び検査担当者